

کوتاه از حوادث

دستگیری اعضای باند بزرگ مافیای چوب در سقز

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سقز گفت: با شناسایی و رصد باند مافیای چوب به مدت یک ماه و هماهنگی و حمایت مردم روستای نموته سقز، نیروهای منابع طبیعی و حضور رئیس اداره طی عملیات شبانه ۵ متخلف دستگیر و بیش از ۱۰۰ اکت چوب درخت بید و خودرو را آنها کشف و ضبط گردید. به گزارش ایرنا، سهراب احمدی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه از اول سال تاکنون این سومین مورد از کشف چوب در سقز است، افزود: ۱۴ تن چوب طی سه عملیات کشف شده که این کار با حضور به موقع مأموران منابع طبیعی بوده که در خط مقدم دفاع از اراضی ملی و جنگل‌هاست.

سقوط مرگبار هواپیمای آموزشی غیرنظامی

سختگوی اورژانس کشور از سقوط یک هواپیمای آموزشی غیر نظامی در فرودگاه ایوانکی در استان سمنان خبر داد و افزود: این حادثه ساعت ۹ صبح پنج شنبه گذشته اتفاق افتاده است. مجتبی خالدي در گفتگو با میزان افزود: سقوط هواپیمای آموزشی غیر نظامی در فرودگاه ایوانکی، ۲ کشته داد. سختگوی اورژانس کشور با بیان اینکه ۲ آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند، اظهار کرد: در این حادثه ۲ نفر (خانم ۲۵ ساله و آقای خلیان ۵۰ ساله) فوت کردند.

جسد در زمین‌های کشاورزی بابلسر

سختگوی اورژانس کشور گفت: روز پنج شنبه گذشته حادثه برقی گرفتگی به آدرس روستای میانبال در شهرستان‌های شهر واقع در بابلسر به اورژانس اطلاع داده شد. به گزارش رکنما مجتبی خالدي گفت: بلافاصله پس از اعلام این خبر به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. سختگوی اورژانس ادامه داد: بلافاصله بعد از حضور نیروهای اورژانس در محل حادثه مشخص شد که ۲ خانم حدود ۴۵ ساله و یک نفر آقا در زمین کشاورزی به دلیل برق گرفتگی جان خود را از دست داده‌اند.

خرید خودرو با چند فقره چک سرقتی



انجام شده اظهار داشت چک‌ها را از فردی به نام "محمود" در قبال فروش برنج دریافت کرده و از مسروقه بودن آن‌ها اطلاعی

با انجام اقدامات پلیسی، مهران در چهاردهمین روز مرداد امسال، در محدوده لوسان شناسایی و دستگیر شد که پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سرقت اعتراف کرد.

ندارد. وی تصریح کرد: متعاقباً بنا بر مرجع قضایی محمد تحت تعقیب قرار گرفت و مدتی بعد شناسایی و به پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد که او نیز در بررسی‌های صورت گرفته اظهار داشت چک‌ها را در قبال فروش یک دستگاه خودرو از فردی به نام "مهران" دریافت کرده و قرار شده که مابقی وجه خودرو را به صورت اقساط دریافت کند. وی در ادامه توضیح داد: با انجام اقدامات پلیسی، مهران در چهاردهمین روز مرداد امسال، در محدوده لوسان شناسایی و دستگیر شد که پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سرقت اعتراف و اذعان داشت که با اطلاع از وجود چک و وجه نقد در منزل شاکي، اقدام به سرقت کرده است. به این ترتیب، با اعتراف صریح متهم و تکمیل پرونده، متهم برای رسیدگی قضایی به جرمش، راهی دادسرا شد.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در اولین روزهای بهمن ماه سال ۹۷ یکی از شهروندان ساکن لوسان با مراجعه به کلانتری ۱۶۶ اظهار داشت که از منزلش سرقت شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ کارآگاه قاسم دست خال عنوان داشت: با حضور مأموران کلانتری در محل بررسی‌های اولیه انجام و پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. او افزود: شاکي به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت دعوت شد و در تحقیقات اظهار داشت که غروب آخرین روز از دی ۹۷، از منزل خود واقع در لوسان، خارج شده و پس از انجام امور شخصی به منزل مراجعه کرده تا ناگهان فردی با صورت پوشیده از دیوار خانه اش به داخل پرید و با تهدید سلاح سرد دست و پای او را بسته و هفت فقره چک (چهار فقره چک امانتی دوستان شاکي و سه فقره چک متعلق به خود شاکي) و حدود یک میلیون تومان وجه نقد را سرقت و از منزل متواری شده است. وی بیان داشت: با توجه به این که شاکي شماره چک‌های مسروقه را در اختیار داشت با هماهنگی‌های صورت گرفته تعدادی از چک‌ها از سوی بانک مسدود شد، اما مشخص شد ۲ فقره از چک‌ها از سوی یک بانک در شهرستان بابل، وصول شده است. سرهنگ دست خال تصریح کرد: در هماهنگی با مسئولان بانک مشخص شد چک‌ها از سوی فردی به نام "ابراهیم" وصول شده که این فرد در خیابان سراج تهران شناسایی و به پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد که در تحقیقات

کوتاه از حوادث

کلاهبرداری میلیاردي

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری فردی خبر داد که در قالب پیش فروش خودرو تا کنون دست کم ۲ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده است. این فرد با شرکت‌های خودروساز دارد، می تواند انواع سواری‌ها را دریافت و بدون این که مشتریان منتظر بمانند و یا در سایت این شرکت‌ها ثبت نام کنند، ماشین به آنها تحویل دهد. مردم با اعتماد به این فرد مبلغی بین ۵۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان برای خرید خودرو به او تحویل دادند اما وقتی از تحویل خودرو خبری نشد و نتوانستند پول شان را نیز پس بگیرند به دادسرای مرکز استان شکایت کردند. این مقام ارشد قضایی استان از دستگیری صاحب این شرکت پیش فروش خودرو خبر داد و افزود: تاکنون ۳۰ نفر از این فرد شکایت کرده اند که مجموع مبالغ دریافتی به حدود ۲ میلیارد تومان می رسد. هادی هاشمینان با اشاره به این که با شکایت‌های جدید، احتمال افزایش مبلغ کلاهبرداری وجود دارد، گفت: کسانی که به این شیوه از آن کلاهبرداری شده است به دادسرای عمومی و انقلاب گرگان مراجعه کنند. به گفته هاشمینان، دفتر این شرکت صوری در مرکز خرید مروارید گرگان بود.

تصادف مرگبار پراید باترایی

سختگوی سازمان اورژانس کشور گفت: دیروز یک مورد تصادف بین یک دستگاه خودرو پراید با تریلی به سامانه ۱۱۵ اورژانس اعلام شد که بلافاصله نیروهای اورژانس به محل تصادف واقع در محور سبزوآر به اسفراین ۱۵ کیلومتری حکم‌آباد اعزام شدند. مجتبی خالدي در گفت و گو با ایستا در ادامه با بیان اینکه تکسین‌های اورژانس با حضور در محل حادثه بلافاصله وضعیت جسمانی مصدومان را مورد بررسی قرار دادند گفت: تکسین‌ها پس از انجام ایمن سازی‌های لازم علائم حیاتی سه نفر از سرنشینان خودرو برآید را بررسی کردند؛ در نتیجه این بررسی‌ها مشخص شد که این سه تن به علت شدت جراحات وارد شده در لحظه تصادف جان خود را از دست دادند. به گفته وی، این سه نفر یکی آقای ۳۱ ساله، یک خانم ۲۸ ساله و یک پسر پنج ساله بودند. وی با اشاره به مصدوم شدن یک تن در این حادثه گفت: فرد ۷۱ ساله که تکمیل عملیات درمانی به یکی از مراکز درمانی منتقل شد. علت حادثه نیز در آینده از سوی عوامل پلیس راهور بررسی خواهد شد.

مرگ بر اثر آتش زمین در ارتفاعات تنکابن

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان تنکابن گفت: ساعت ۱۰ و ۳۳ دقیقه پنج‌شنبه شب گذشته خبری مبنی بر آتش زمین در روستای یوج سهزار تنکابن و مفقود شدن حادثه دیدگان کارگاه راه سازی، به مرکز امداد و نجات شهرستان اعلام شد که بلافاصله امدادگران ۳ پایگاه حاضر در تنکابن به منطقه اعزام شدند. به گزارش برنا جواد دیلم صالحی، افزود: آتش زمین سبب فرونشست و مدفون شدن یک کلبک گنجهایی و یک خودروی وِلت مزدا در منطقه شد که با ورود نیروهای امداد و تیم‌های پشتیبان عملیات جستجو و نجات حادثه دیدگان آغاز گردید. وی از رهاسازی خودروی مزدا و ولت در ساعات ابتدایی جستجو و نجات سرنشین آن به نام آقای احمد شلفی خبر داد و تأکید کرد این مصدوم پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی تحویل مرکز اورژانس گردید و به بیمارستان منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: متأسفانه پس از عملیات خاکبرداری و در ساعت پنج و ۱۰ دقیقه صبح روز جمع‌جسد تنگیهان فوت‌شده آقای ابراهیم شعبانی ۳۱ ساله را پیدا کردیم. در حادثه فوت در این حادثه یک نفر از اتمام عملیات امداد در ساعت ۷ و چهار دقیقه صبح دیروز نیروهای راهسازی برای آذاسازی و بازگشایی محور در منطقه مستقر شدند.

سارقان بانک صادرات منجیل آباد دستگیر شدند

درخواست کلید کالید صداقتق برای بررسی اسناد و مدارک را می‌کنند و با برداشتن ۳۹ میلیون تومان پول نقد دست و پای کارمند را بسته و متواری می‌شوند. او تصریح کرد: کارمند بانک که هر طریقی بوده خود را از بند خلاص می‌کند و به محض اینکه متوجه انتقال ۱۲۲ میلیارد تومان به حساب فرد دیگری می‌شود آن حساب را مسدود و به شعبه بانک صادرات صدایقه موضوع را اطلاع می‌دهد و با ردیابی صورت گرفته فردی که حساب به نامش بوده دستگیر می‌شود. دادستان رباط کریم ادامه داد: در همان روز سرقت، گروهی دیگر ساعت ۱۲ ظهر رئیس بانک را در هشتگرد آزاد می‌کنند و در همین رابطه با تلاش مأموران و عملیات شبانه روزی پلیس، دو متهمی که وی را تحت نظر داشته و متقاعد می‌کنند که رئیس بانک به دلیل تخلفات در بازداشت است و ما مأمور حراست برای بررسی تخلفات هستیم. او ادامه داد: با توجه به گفته‌های متهمان، کارمند با دیدن خودرو رئیس بانک و کلید بانک در دست آن‌ها؛ بقیین حاصل می‌کند و رمز ورود به سیستم را به یکی از سارقان که به کارهای بانکی آشنایی داشته می‌دهد و پس از متهم وارد سیستم می‌شود و مبلغ ۱۲۲ میلیارد تومان را به حساب یکی از همدستانشان در بانک صادرات شعبه صدایقه تهران انتقال می‌دهد. وی گفت: متهمان سپس

دادستان عمومی و انقلاب رباط کریم گفت: چند شب‌دلی‌طی برنامه‌ریزی برای سرقت از بانک صادرات منجیل آباد منزل رئیس بانک را در شهر یاز شناسایی می‌کنند. به گزارش خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین قاسم پور دامه داد: ۳ نفر از متهمان که یکی از آن‌ها لیاس نیروی انتظامی به تن داشته است صبح روز ۱۳ مردامه خودرو رئیس بانک را در مسیر متوقف کرده و با اسلحه پلاستیکی اقدام به سرقت کرده و کلید بانک را از وی می‌ربایند، سپس با خودرو رئیس بانک به سمت بانک حرکت می‌کنند. وی اضافه کرد: متهمان، بانک را شناسایی کرده و از قبل می‌دانستند که این شعبه فقط یک کارمند دارد و وارد بانک می‌شوند و کارمند بانک را متقاعد می‌کنند که رئیس بانک به دلیل تخلفات در بازداشت است و ما مأمور حراست برای بررسی تخلفات هستیم. او ادامه داد: با توجه به گفته‌های متهمان، کارمند با دیدن خودرو رئیس بانک و کلید بانک در دست آن‌ها؛ بقیین حاصل می‌کند و رمز ورود به سیستم را به یکی از سارقان که به کارهای بانکی آشنایی داشته می‌دهد و پس از متهم وارد سیستم می‌شود و مبلغ ۱۲۲ میلیارد تومان را به حساب یکی از همدستانشان در بانک صادرات شعبه صدایقه تهران انتقال می‌دهد. وی گفت: متهمان سپس

جدول شماره ۵۵۳۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

- ۱- شاعر معاصر ایرانی با تخلص "سایه" و مجموعه شعر "سیاه‌مشق" ۲- دوست داشتنی - وسطی ۳ - کامل شدن - در مثل غنیمت است - فارسی باستان - انبار کبک ۴ - در آمد حاصل از فرصت‌ها و موقعیت‌های روابط با صاحبان نفوذ - چلچله - تشنه فریب ۵- فوری - عدد هندسی - لقبی برای بانوان - دعای زبر لب ۶ - کجاست؟! نوعی اتوبان نخب‌رستا بزرگ - درشکه هندی ۷ - سرزنش کننده - تیم آلمانی ۸- زانو ترسان - مروارید درشت - پنج آذری - پیششوند نداری ۹ - از هم پاشیده - شرکت خودروسازی فرانسوی ۱۰- میوه فاسد - نوآوری - عجیب ترین مایع ۱۱ - سبزی نقلی - نوعی شیرینی تر- کلمه شگفتی - سوغات گجرات ۱۲ - هر یک از پنج خشکی عالم - ناله ای از سر ناامیدی و اندوه پناهگاه ۱۳ - اشاره دور - وسیله یافتن قالی - بنده ز خرید - گرفتار شدن ۱۴- از وسایل مخابراتی - عروسک معروف خارجی ۱۵ - عنوان و لقبی برارنده "دونالد ترامپ"

پاسخ جدول شماره ۵۵۲۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	ا	ب	ا	م	ا	ل	س	ا	ک	س	پ	م	ا
۲	س	و	پ	ر	ا	س	ا	ر	ا	ر	ت	ل	ن	گ
۳	ت	ا	ا	ف	ا	ت	ا	ب	ی	ه	ب	ا	ر	ی
۴	ا	ز	ا	ل	و	ر	ا	ل	ا	ی	ا	ب	ا	ب
۵	د	ی	ب	ا	د	ا	ع	ا	د	ی	د	ی	ه	ه
۶	م	ک	ر	د	د	ر	و	ن	ی	د	ن	خ	م	۶
۷	ش	ا	ف	ا	ن	ف	ا	م	ه	س	ا	س	۷	
۸	ف	ک	ر	ا	و	ر	م	ب	ا	ن	ا	ن	ی	ن
۹	ق	ل	ی	ا	ی	ا	ر	ی	ن	ب	ب	د	ی	ه
۱۰	ک	ه	ه	د	ن	د	س	ی	ر	ن	ا	خ	۱۰	
۱۱	ا	ب	ر	ا	ی	ن	ا	ن	ا	ک	ر	د	و	
۱۲	ش	ب	ا	ر	و	ر	ا	م	د	ن	ی	ا	ر	
۱۳	ا	س	ت	ا	ن	ا	ت	ا	ت	ی	پ	ا	و	ش
۱۴	ن	ا	ر	ن	ج	ا	د	ا	د	م	ا	د	ی	
۱۵	ی	ک	ی	ک	د	ا	ن	ه	ا	ک	س	ی	د	

- ۱- آب‌نمان - غذای بی تا تخم مرغ
- ۲- مرکز عسلی - پایتخت کشورمان
- ۳- اهل یمن - قطر داخلی دهانه
- ۴- آغوش ۴ - علی ای‌های...
- ۵- فرزندان - پیشکش ۵ - بت زمان جاهلیت - جواز - مقابل روستا - مهره شطرنج ۶ - ضمیر فرانسوی - درخت ای میوه ای که در نتیجه پپیندن زدن حاصل شده باشد - ریختن پول به حساب ۷- گیاه علوفه‌ای - بابا - معبود - سلیقه ۸ - دلک - نام سابق رامسر ۹ - ناپیدا - معکب شماره دار - خانه شعر - رقیبان ۱۰ - اینجینین - از شهرهای آذربایجان شرقی - سنگ آسیا ۱۱- دقه - ضمیر مفعولی - جاده - هنر فرنگی ۱۲ - ورزشی با راکت - شهری در عربستان - علت و موجب ۱۳- خطاب نزدیک - محل شستن دست و صورت - درست دانستن مطلبی ۱۴ - استان اوکراین - مشهور ۱۵- پشتیبانی و حمایت - حاصل تاثیر چندانم

دستگیری جاعل اسناد مالکیتی ۵۰ میلیاردی

برادری، خواهر جوانش را با روسری خفه کرد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت:پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد مرگ مشکوک در یکی از روستاهای دالاهو که طی آن خنمی جوان، جانش را از دست داده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. به گزارش رکنما، محمدرضا آمویی، اظهار کرد: مشخص شد این خانم پس از درگیری با اعضای خانواده توسط برادرش که متواری شده بود، به قتل رسیده است. آمویی تصریح کرد: کارآگاهان موفق شدند به فاصله یک ساعت پس از وقوع جنایت، فرد قاتل را دستگیر و مورد بازجویی قرار دهند. وی با اشاره به اعتراف صریح فرد دستگیر شده به قتل خواهرش و اینکه وی را با روسری خفه کرده است، انگیزه اش را از این کار اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل و سوءاستفاده از سند مجعول املاک و اراضی تعدادی از شهروندان، اقدام به فروش آنها کرده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان مانه و سمسقون قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار "علیرضا مظاهری" افزود: در این فرد اطلاعاتی شاکیمان پرونده مشخص شد، به سر قطعاتی از زمین‌های تفکیک شده حاشیه بلوار اصلی شهر "اشخان" را که متعلق به اشخاص دیگری بوده با جعل سند به افراد دیگری فروخته است. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان برای انجام تحقیقات میدانی به محلی که متهم اقدام به جعل اسناد

برگ سبز (شناسنامه مالکیت خودرو) ، سند و فاکتور فروش وسیله نقلیه خودروی و ات شخصی پیکان تیب ۱۶۰۰ رنک سفید - رونوی مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۵۱۸۷۲-۵۱ به شماره موتور ۹۱۲۳۳۱۱۱۸۰۱۲۳۳۳ و شماره شاسی ۷۱۱۵۱۸۰۱۲۳۳۳-۸۰۹۱۹۶۳۲ به نام آقای مهدی کلبلی به شماره ملی ۶۵۹۱۹۸۹۸۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کوهپایه موقت فراغ التحصیلی اینجاب احد اله انگری قنس فرزند ملک علی به شماره شناسنامه ۴۱۶۴ صادره از هرین در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال با شماره ۷۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشسگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه شهید باهنی (غرب به شرق)، خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۵ - ۲۲۲۲۲۲ و شماره شاسی ۷۱۵۲۱۲۳۳۱۱۶۷ NtZ۵۰۱۲۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ و شماره موتور ۹۰۰۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ مفقود گردیده و فاقد هرگونه اعتبار قانونی می باشد.

مدرک فراغ التحصیلی اینجاب صادق رنجبر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۴۱ صادره از قمشهر در مقطع کارشناسی رشته تالوژری رشته صنعتی صادره از واحد دانشگاهی مجلسی با شماره ۱۳۵۷۰۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشسگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی ارسال نماید.

کوهپایه موقت فراغ التحصیلی اینجاب صادق رنجبر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۴۱ صادره از قمشهر در مقطع کارشناسی رشته تالوژری رشته صنعتی صادره از واحد دانشگاهی مجلسی با شماره ۱۳۵۷۰۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشسگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی ارسال نماید.

مدرک کوهی موقت فراغ التحصیلی اینجاب جمشید ایردخواه فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی صنعتی شریف با شماره ۳۴۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه واحد دانش آموختگان به نشانی خیابان آزادی ارسال نماید.

مدرک فراغ التحصیلی اینجاب صادق رنجبر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۴۱ صادره از قمشهر در مقطع کارشناسی رشته تالوژری رشته صنعتی صادره از واحد دانشگاهی مجلسی با شماره ۱۳۵۷۰۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشسگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی ارسال نماید.

مدرک کوهی موقت فراغ التحصیلی اینجاب جمشید ایردخواه فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی صنعتی شریف با شماره ۳۴۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه واحد دانش آموختگان به نشانی خیابان آزادی ارسال نماید.

مدرک کوهی موقت فراغ التحصیلی اینجاب جمشید ایردخواه فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی صنعتی شریف با شماره ۳۴۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه واحد دانش آموختگان به نشانی خیابان آزادی ارسال نماید.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگاهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، مرزداران، خیابان نیلوفر، خیابان شهید حسین معتمدی پلاک ۱۰، ساختمان قطعه ۱۳، طبقه ۱۳، واحد ۳، کدپستی ۱۴۶۴۴۶۰۰۶ مراجعه نمایند. این آگاهی مستند به ماده ۲۲۵ قانون تجارت ۳ نوبت در روزنامه رسمی و ۳ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آفتاب بزرگ هر یک به فاصله یک ماه منتشر می گردد و پس از اتمام مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود. آگاهی مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگاهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، مرزداران، خیابان نیلوفر، خیابان شهید حسین معتمدی پلاک ۱۰، ساختمان قطعه ۱۳، طبقه ۱۳، واحد ۳، کدپستی ۱۴۶۴۴۶۰۰۶ مراجعه نمایند. این آگاهی مستند به ماده ۲۲۵ قانون تجارت ۳ نوبت در روزنامه رسمی و ۳ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آفتاب بزرگ هر یک به فاصله یک ماه منتشر می گردد و پس از اتمام مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگاهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، مرزداران، خیابان نیلوفر، خیابان شهید حسین معتمدی پلاک ۱۰، ساختمان قطعه ۱۳، طبقه ۱۳، واحد ۳، کدپستی ۱۴۶۴۴۶۰۰۶ مراجعه نمایند. این آگاهی مستند به ماده ۲۲۵ قانون تجارت ۳ نوبت در روزنامه رسمی و ۳ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آفتاب بزرگ هر یک به فاصله یک ماه منتشر می گردد و پس از اتمام مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگاهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، مرزداران، خیابان نیلوفر، خیابان شهید حسین معتمدی پلاک ۱۰، ساختمان قطعه ۱۳، طبقه ۱۳، واحد ۳، کدپستی ۱۴۶۴۴۶۰۰۶ مراجعه نمایند. این آگاهی مستند به ماده ۲۲۵ قانون تجارت ۳ نوبت در روزنامه رسمی و ۳ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آفتاب بزرگ هر یک به فاصله یک ماه منتشر می گردد و پس از اتمام مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگاهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، مرزداران، خیابان نیلوفر، خیابان شهید حسین معتمدی پلاک ۱۰، ساختمان قطعه ۱۳، طبقه ۱۳، واحد ۳، کدپستی ۱۴۶۴۴۶۰۰۶ مراجعه نمایند. این آگاهی مستند به ماده ۲۲۵ قانون تجارت ۳ نوبت در روزنامه رسمی و ۳ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آفتاب بزرگ هر یک به فاصله یک ماه منتشر می گردد و پس از اتمام مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگاهی دعوت از بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۵۰۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۴۲۵۹۰ (نوبت دوم) در اجزای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ابو ویند تاگستان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگاهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ صفحه ۳۸ منتشر گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از